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Landstingsstyrelsen i Värmland 
Landstingshuset 
651 82 Karlstad               6 december 2006  
 
 
 
 
 
 
 
 
Angående konstnärlig utsmyckning i Landstingets miljöer. 
 
 
 
Landstinget i Värmland har under årens lopp skaffat sig ett gott 
rykte såväl inom konstnärskåren som bland brukarna. Kunskap och 
god kännedom om konstområdet har präglat konstinköp och 
konstnärliga utsmyckningsuppdrag. Yrkesverksamma konstnärer 
har anlitats och i samråd med konsulter och handläggare har 
landstingets miljöer fått en egen identitet, som gjort sig känd långt 
utanför länets gränser. 
 
Värmlands Konstnärsförbund ser det som ytterst viktigt att den 
seriositet som löskonstinköpen har präglats av i landstinget får 
fortsätta. 
 
Den offentliga konsten är viktig och den ska vara ett naturligt och 
framträdande inslag i samhällsmiljön. Konsten ska vara en 
integrerad del i det offentliga rummet.   
 
Den av staten rekommenderade enprocentsregeln d.v.s. att 1% av 
byggkostnaderna vid ny-och ombyggnationer ska avsättas för 
konstnärlig utsmyckning, tillämpades inom landstinget i Värmland 
fram till hösten 2001. Då togs ett beslut i Nämnden för 
landstingsservice, att tillfälligt dra in anslaget för konstnärlig 
utsmyckning (protokoll från 26 september 2001 §57, 
ärendenummer 4362-01). 
 
Styrelsen för Värmlands Konstnärsförbund konstaterar genom att 
följa landstingets byggplaner på hemsida och i protokoll att flera 
byggprojekt är beslutade och kommer att genomföras de närmaste 
åren.  
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Med tanke på den betydelse som konstnärlig utsmyckning har för 
helhetsmiljön och människors välbefinnande finner vi i Värmlands 
Konstnärsförbund det helt nödvändigt att enprocentsregeln 
återinförs med omedelbar verkan och att samarbetet mellan 
konsthandläggare, konsult och yrkesverksamma konstnärer 
återupptas. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Styrelsen för Värmlands Konstnärsförbund 
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